CPSMCAM
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM

CEARÁ

•

•

Z311 GOVERNO DO ESTADO
SECP ,• ta‘.101

ATA DA SESSÃO DE CHAMADA PÚBLICA N° 04/2022 - CP

Aos 15 (quinze) dias do mês de Julho de 2022, às 9h00, reuniu-se a C

Permanente de Licitação do CPSMCAM, composta pelos seguintes membros:

Klisman Lima Pereira — Presidente, Maria Valdineide dos Reis Apoliano e Cristiane

Cavalcante Fontenele — Membros, para o recebimento da documentação para
habilitação ao credenciamento constante do Edital da Chamada Pública n° 04/2022-CP,

cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS, INTERESSADOS NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICO DE SAÚDE AOS USUÁRIOS DO SUS, DE
FORMA COMPLEMENTAR, PARA COMPOR A EQUIPE MÉDICA ESPECIALIZADA DA
POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA SILVA. JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO
DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM — CPSMCAM, a sessão foi aberta,

verificou-se inicialmente o rol de interessados e constatou-se que a seguinte empresa

apresentou documentação: JOSÉ CAMILO SANCHES BARIONI CNPJ
20.659.254/0001-23 representada por seu propretário para a sessão Sr. José Camilo
Snaches Barioni CPF 615.189.647-53. O Presidente e sua equipe analisam
detalhadamente os documentos apresentados, ocasião em que declara
CREDENCIADA para o item 01 (Serviços especializados de Médico Ginecologista

para realização de consultas). Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrado o

presente certame, do que para constar foi lavrada pesnte Ata, que vai assinada pelo

represente da credenciada e membros da Conjiso Permánente de Licitação.

José

C

ocim-CE, 15 de Julho de 2022

ioni
LI Representante

lisman Lima Per ra
Presidente

cs,L0D-42

Maria
ç

aldmeide dos Reis Ap
Membros

Cristiane Cavalcante Fontenele
Membro